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Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

dotyczy: postępowania na usługę wywozu odpadów komunalnych 

 
W związku z pytaniami uczestników postępowania dotyczącymi treści zapytania  
ofertowego – przesyłamy treść zapytań nadesłanych do w/w zamówieniu wraz z odpowiedzią 
udzieloną przez Zamawiającego: 

 
Pytanie 1 
Zamawiający w Zapytaniu Ofertowym w sekcji Opis Przedmiotu Zamówienia ust. 3 lit e) nie wpisał kodu 
20 01 08, choć kod ten figuruje w Formularzu Kosztorysowym i Projekcie Umowy. Prosimy  
o uzupełnienie.   
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykona usługę, z odpadami o kodach:  20 01 01,  
20 01 02,  20 01 39,  20 03 01,  20 02 01, 20 01 08. 

Pytanie 2 
Zamawiający w Zapytaniu Ofertowym w sekcji Opis Przedmiotu Zamówienia ust. 6 określa iż "Termin 
realizacji usługi - 12 miesięcy z zastrzeżeniem, że realizacja nastąpi nie wcześniej niż od 07.02.2024 r.", 
w Projekcie Umowy § 2 określa, iż "Umowa niniejsza zawarta jest na 12 miesięcy licząc od dnia 
podpisania z zastrzeżeniem, że realizacja nastąpi nie wcześniej niż od 07.02.2024 r.", zaś w Ofercie 
Wykonawcy w ust. 4 jest zapis: "Termin realizacji umowy na usługi - sukcesywne realizowane w ciągu 
12 miesięcy od podpisania umowy." Prosimy o ujednolicenie zapisów odnośnie terminu realizacji w 
dokumentach postępowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załączników: Oferta wykonawcy 06-24 i Umowa 06-24 
WZÓR zgodnie z Załącznikami: Oferta wykonawcy 06-24 - po zmianach oraz Umowa 06-24 WZÓR - po 
zmianach. 

 
Prosimy o uwzględnienie w/w zmian i zapraszamy do składania ofert. 

Załączniki: 

Oferta wykonawcy 06-24 - po zmianach  

Umowa 06-24 WZÓR - po zmianach 

 

Z poważaniem 
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